Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
30.08.2012
№
110-37-961-12
г.Саянск
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Саянск» от 25.01.2010 № 110-37-15-10
В соответствии со статьями. 4, 5 Федерального закона от 08. 11. 2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», подпунктом 20, пункта 3.1. раздела III Положения «О муниципальном казенном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.05.2009 № 051-14-62, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Саянск» от 25.01.2010 № 110-37-15-10 (опубликованного в газете «Саянские зори» от 04.02.2010 №№ 19-25,  стр. 5 (вкладыш),  следующие изменения:
1.1. Приложение дополнить строками с 23 по 59 следующего содержания согласно приложению к настоящему  постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

И.о мэра городского округа муниципального

образования «город Саянск»

 Ю.С. Перков
Г.П.Воднева

5 11 58
Приложение  к постановлению

администрации городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

от 30.08.2012 № 110-37-961-12
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в составе улиц муниципального образования «город Саянск»
	№ п/п
	Идентификационный №
	Наименование дорог, улиц, проспектов
	Начало дороги
	Конец дороги
	Протяженность (м)

	23
	25-426 ОП МГ 23
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 17 микрорайона Строителей
	От улицы Молодежной
	До многоквартирного дома № 17
	198,0

	24
	25-426 ОП МГ 24
	Автомобильная дорога между многоквартирным домам № 15 и детским учреждением № 24 микрорайона Строителей
	От  улицы Молодежной

	До детского учреждения № 24
	135,0

	25
	25-426 ОП МГ 25
	Автомобильная дорога между многоквартирными домами № 8 и № 9 микрорайона Строителей
	От улицы Гришкевича
	До проспекта Мира
	261,0

	26
	25-426 ОП МГ 26
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 1 микрорайона Строителей
	От улицы Ленина
	До торца многоквартирного дома № 1
	88,0

	27
	25-426 ОП МГ 27
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 1 микрорайона Строителей
	 От улицы Ленина
	До вставки многоквартирного дома № 1

	528,0

	28
	25-426  ОП МГ 28
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 7 микрорайона Строителей
	1. От улицы Гришкевича
	До многоквартирного дома № 7
	55,0

	29
	25-426  ОП МГ 29
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 18 микрорайона Строителей
	2. От улицы Гришкевича
	До многоквартирного дома № 18
	28,0

	30
	25-426  ОП МГ 30
	Автомобильная дорога к зданию  № 33 микрорайона Олимпийский
	От улицы Советской Армии
	До здания № 33 микрорайона
	43,0

	31
	25-426  ОП МГ 31
	Автомобильная дорога от улицы Советской Армии - ИВЦ- улица Советской Армии микрорайона Олимпийский
	От улицы Советской Армии до ИВЦ
	От ИВЦ до улицы Советской Армии
	314,0

	32
	25-426  ОП МГ 32
	Автомобильная дорога между многоквартирным домом  № 7 и детским учреждением № 21 микрорайона Олимпийский
	От улицы Советской Армии
	До улицы Молодежной
	144,0

	33
	25-426  ОП  МГ 33
	Автомобильная дорога вдоль  многоквартирного дома № 13 микрорайона Олимпийский
	От улицы Спортивной
	Вдоль многоквартирного дома № 13
	125,0

	34
	25-426  ОП  МГ 34
	Автомобильная дорога к  многоквартирному дому № 66Д микрорайона Юбилейный
	От улицы Таежной
	До многоквартирного дома № 66Д
	45,0

	35
	25-426  ОП  МГ 35
	Автомобильная дорога от улицы Ленина до улицы Школьной микрорайона Юбилейный
	 От улицы Ленина
	До  улицы Школьной
	387,0

	36
	25-426  ОП  МГ 36
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 34 микрорайона Юбилейный
	От проспекта Ленинградского
	До многоквартирного дома № 34
	128,0

	37
	25- 426  ОП МГ 37
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 11 микрорайона Юбилейный
	От улицы Таежной
	До многоквартирного дома № 11
	230,0

	38
	25- 426  ОП МГ 38
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 7 микрорайона  Октябрьский
	От улицы Таежной
	До многоквартирного дома № 7
	116,0

	39
	25- 426  ОП МГ 39
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 7 микрорайона  Центральный
	От дома Правосудия
	До многоквартирного дома № 7
	249,0

	40
	25- 426  ОП МГ 40
	Автомобильная дорога к  многоквартирному дому № 7 микрорайона Центральный
	От улицы Перова
	До многоквартирного дома № 7
	111,0

	41
	25-426  ОП  МГ 41
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 11 микрорайона Центральный
	От проспекта Мира
	До многоквартирного дома № 11
	15,0

	42
	25-426  ОП  МГ 42
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 7 микрорайона Солнечный
	От улицы Комсомольской
	До многоквартирного дома № 7
	62,0

	43
	25-426  ОП  МГ 43
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 10 микрорайона Солнечный
	От улицы Комсомольской
	До многоквартирного дома № 10
	9,0

	44
	25-426  ОП  МГ 44
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 16 микрорайона Ленинградский
	От проспекта Ленинградский
	До многоквартирного дома № 16
	41,0

	45
	25-426  ОП  МГ 45
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 11 микрорайона Ленинградский
	От проспекта Ленинградский
	До многоквартирного дома № 11
	341,0

	46
	25-426  ОП  МГ 46
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 9 микрорайона Ленинградский
	От улицы Бабаева
	До многоквартирного дома № 9
	163,0

	47
	25-426  ОП  МГ 47
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 7 микрорайона Мирный
	От улицы Бабаева
	До многоквартирного дома № 7
	237,0

	48
	25-426  ОП  МГ 48
	Автомобильная дорога к многоквартирному дому № 14 микрорайона Мирный
	От улицы Бабаева
	До многоквартирного дома № 14
	111,0

	49
	25-426  ОП  МГ 49
	Автомобильная дорога к  дому № 30 микрорайона Мирный
	От улицы Советской
	До  дома № 30
	173,0

	50
	25-426  ОП  МГ 50
	Автомобильная дорога по улице № 14
	От проспекта Ленинградского
	До улицы № 35

	1020

	51
	25-426  ОП  МГ 51
	Автомобильная дорога по улице № 16
	От проспекта Ленинградского
	До улицы № 35

	1083,0

	52
	25-426  ОП  МГ 52
	Автомобильная дорога по улице № 18
	От проспекта Ленинградского
	До строящегося мясокомбината
	2670,0

	53
	25-426 ОП  МГ  53
	Автомобильная дорога от улицы № 16 до улицы № 18 в промышленно-коммунальной зоне
	От улицы  № 16
	До улицы № 18
	880,0

	54
	25-426  ОП  МГ 54
	Автомобильная дорога до здания № 15 в промышленно-коммунальной зоне
	От проспекта Ленинградского
	До здания № 15
	511,0

	55
	25-426  ОП МГ  55
	Автомобильная дорога от улицы Ленина до улицы Советской Армии в микрорайоне Благовещенский
	От улицы Ленина
	До улицы Советской Армии
	562,0

	56
	25-426  ОП  МГ 56
	Автомобильная дорога  улица  Рагозина  микрорайона Октябрьский
	От улицы Таежной
	До многоквартирного дома № 27
	193,0

	57
	25-426  ОП  МГ 57
	Автомобильная дорога от улицы Западной к профилакторию «Улан»
	От улицы Западной
	До здания № 1 к профилакторию «Улан»
	544,0

	58
	25-426  ОП  МГ 58
	Автомобильная дорога от улицы Ленина к дому № 26 микрорайона Южный
	От улицы Ленина
	До  жилого дома № 26
	137,0

	59
	25-426  ОП  МГ 59
	Автомобильная дорога от дома № 15 до улицы № 16 в промышленно-коммунальной зоне
	От дома № 15
	До улицы № 16
	477,0

И.о  мэра городского округа муниципального
образования «город Саянск»

Ю.С. Перков